MARTIR. S. MAXIMI. EX ACTIS, VT
apparere- publicis que cōsularia die cōbātur, desumptū.
quibus ve- Dicūs Imperator volens profigare Christiano- 30. Aprilis.
e ex eo dem- rum legem, promulgatis per orbē vniuersum
in, qui resi-